m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006161. 02- 08-2023. h. 14: 16

U

g
S
2
\

3 X
4 /\*:
) = Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto

N %{1) JScolastico %ﬁyg'ofm/ﬁ/ per-d Sundticr- %)mgy/m-
Z/jﬁm VI - Ambsito- Tervitoriate di Fervara

Oggetto: Adeguamento Organico di Diritto alle situazioni di Fatto personale docente scuola
Primaria e Infanzia, a.s. 2023/24.

IL FUNZIONARIO VICARIO
VISTA la nota ministeriale prot. n. 26952 del 12/04/2023 con la quale sono state
attribuite le risorse di organico per il personale docente per l'a.s.
2023/2024;
VISTA la nota prot. n. 9585 del 19/04/2023, con la quale 'USR-ER ha assegnato

alla provincia di Ferrara 112 posti da spezzone orario da utilizzare per
I’'adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto per tutti gli
ordini di scuola;

VISTO il proprio precedente dispositivo prot. n. 3451 del 2/05/2023, con il quale
e stato approvato I'organico di diritto della scuola Primaria e dell’Infanzia
per I'a.s. 2023/24;

ESAMINATI i dati trasmessi dai Dirigenti scolastici, relativi all’adeguamento
dell’organico di diritto alle situazioni di fatto;

CONSIDERATA la necessita di utilizzare tutte le risorse disponibili per le esigenze della
scuola Secondaria di | e Il grado;

INFORMATE le 00.SS. della Scuola in data 02/08/2023;

CONSIDERATO che, a far data dal 28 dicembre 2022, risulta vacante la direzione
dell’Ufficio VI — Ambito territoriale di Ferrara;

VISTA la nota prot. n. 286 del 09.01.2023 dell’Ufficio Scolastico Regionale per
I’Emilia-Romagna, con la quale, nelle more del completamento delle
procedure di interpello per la direzione dell’lU.A.T. di Ferrara, il Vice -
Direttore Generale ha incaricato il Dott. Lorenzo Ceroni di svolgere le
funzioni di coordinamento del predetto Ufficio, adottando tutti i
provvedimenti necessari a garantire il funzionamento della struttura;

DISPONE

L'adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto per la scuola Primaria per I'anno

3-2'1 - €202/380/€0 - ¥€2€000 - OT100010dd OH1SIOAY - TLS7O9V - d008T8I134

| Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

N S Ministero dell, “Sstreczione e del Merdto

TN
{,J ‘ . . L . Y, . . . v
P\:‘{/ %ﬁ/{)J CY)éZ{STJCY)' .%fyd()fdﬁ(&.’/ 2er” /,Cg)/’/’d{é[{r %)f/d((ly’/&(lx
Lé/jﬁz'o VI - Ambito Tirrvioriate di Ferrara

scolastico 2023/2024, cosi come di seguito riportato.
Vengono attribuiti limitatamente all’a.s. 2023/24 i posti comuni/lingua aggiuntivi, relativi alle
seguenti istituzioni scolastiche della Scuola Primaria:

Istituzione scolastica Autorizzazioni Posti assegnati
I.C. di Renazzo Trasformazione classe Ill | Si fa riferimento alle risorse gia
CPLdaTNaTP assegnate in organico di diritto a.s.
2023/24

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Presidente della Repubblica entro 120

giorni, ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo.

Il Funzionario Vicario
Lorenzo Ceroni

Firmato digitalmente da CERONI
LORENZO

BEZLI%EI%¥ERO DELL'ISTRUZIONE E
Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale
per I'Emilia-Romagna — Bologna
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche
della scuola Primaria e dell’Infanzia di Ferrara e Provincia - Loro Sedi
Agli Atti - Sito web - Sede
Alle 00.SS. del Comparto Scuola - Loro sedi

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia.garutti.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35— 44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it

3-2'1 - €202/380/€0 - ¥€2€000 - OT100010dd OH1SIOAY - TLS7O9V - d008T8I134


mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2023-08-02T12:02:19+0000
	CERONI LORENZO


		2023-08-02T14:16:58+0200
	protocollo




